第１号様式

生涯学習平洲出前講座講師派遣申請書

 eq \o\ad(第　　号,　　　　　　　　　　　)
平成　　年　　月　　日

　東海市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり生涯学習平洲出前講座の講師派遣を申請します。

記

	希望講座名

	希望日時
	第１希望
	　　月　　日　　時　　分　～　　　時　　分

	第２希望
	月　　日　　時　　分　～　　　時　　分

	出前講座開催場所

	学習の目的

[注意事項]

　１　申請できる団体は、市内に在住、在勤、又は在学する方１０人以上で構

　　成された団体です。

　２　この申請書に、受講者名簿を添付してください。

　３　学習会開催の３週間前までに教育委員会社会教育課又は、学習したい講

　　座の担当課へ提出してください。